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Kohdeavustus vähävaraisten perheiden lasten ja nuorten liikunnan tukemiseen

3548/02.05.01.00/2019

Vapaa-ajan lautakunta 19.12.2019 § 102

Valmistelija: vapaa-aikapalveluiden johtaja Hilpi Tanska,
hilpi.tanska@salo.fi, p. 044 778 4700

Salon liikuntapalvelut on hakenut 30.9.2019 päivätyllä hakemuksella
kunnille myönnettävää erityisavustusta vähävaraisten perheiden lasten ja
nuorten liikunnan harrastuksen tukemiseksi. Avustusta haettiin 50 000 €.
Lounais-Suomen aluehallintovirasto päätti 25.11.2019 myöntää Salon
kaupungille 13 000 euron erityisavustuksen haettuun tarkoitukseen. Saatu
päätös on esityslistan liitteenä.

Avustuksen tavoitteena on toteuttaa yhtä tai useampaa seuraavista
tavoitteista:

• edistää yhdenvertaisia, tasa-arvoisia ja saavutettavia liikunnan
harrastusmahdollisuuksia vähävaraisten perheiden lapsille ja nuorille

• mahdollistaa syrjäytymisvaarassa olevien lasten ja nuorten harrastaminen
urheiluseurassa

• ehkäistä liikunnasta luopumista eli drop outia pitämällä vähävaraisten
perheiden lapset ja nuoret mukana toiminnassa urheilijoina, liikkujina ja
seuratoimijoina

• kehittää innovatiivisia ja uudenlaisia toimintamalleja vähävaraisten
perheiden lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen tukemisessa

Kaupungin tulee jakaa avustukset edelleen kohdeavustuksena paikallisille
liikuntaa järjestäville rekisteröityneille yhdistyksille. Ennen
avustushakemuksen lähettämistä liikuntapalvelut kysyi sähköpostitse
liikuntayhdistyksiltä kiinnostusta lähteä mukaan tukemaan lasten ja nuorten
liikuntaharrastusta taloudellisesti. 11 seuraa ilmoitti kiinnostuksensa ja he
arvioivat vähävaraisten lasten tai nuorten määräksi yhdistyksissään
yhteensä n. 146.

Aluehallintovirasto vaati kaupunkia tekemään 10.12.2019 mennessä
kirjalliset delegointisopimukset yhdistysten kanssa valtionavun käytöstä.

Sopimukset yhdistysten kanssa on tehty (aluehallintoviraston antamaa
sopimuspohjaa käyttämällä) ja 13 000 e valtiontuki ehdotetaan jaettavan
yhdistyksille kohdeavustuksina heidän ilmoittamiensa vähävaraisten lasten
ja nuorten lukumäärän suhteessa. Koska tarkkaa tietoa toimintaan
osallistuvien vähävaraisten perheiden määrästä ei ole, on sopimukset tehty



enimmäissummille. Mikäli joku yhdistys ei saa käytettyä heille myönnettyä
avustusta, voidaan osa määrärahasta AVI:lle tehtävällä ilmoituksella siirtää
toisen yhdistyksen käytettäväksi. Päämääränä on käyttää koko 13 000
euron valtionavustus vuoden 2020 aikana.

Yhdistysten kanssa on sovittu, että avustusta voidaan maksaa yhdistyksille
kahdessa erässä vuoden 2020 aikana (huhti- ja lokakuun lopussa).
Yhdistyksen maksatuspyyntöön kaupungille tulee sisällyttää
aluehallintoviraston selvityslomake avustuksen käytöstä.
Selvityslomakkeiden avulla voidaan seurata montaako perhettä
avustuksella on tuettu. Selvityslomakkeen lisäksi kaupungille toimitetaan
ote yhdistyksen kirjanpidosta, josta selviää seuran vähävaraisten
perheiden puolesta maksamat kausi- tai kuukausimaksut tai niiden osat,
joihin annetaan avustusta. Avustuksella tuetaan ainoastaan seuran
perustoimintaan osallistumista eikä esim. leiritystä tai kilpailumaksuja.

Apulaiskaupunginjohtaja

Vapaa-ajan lautakunta päättää tyytyä aluehallintoviraston antamaan
päätökseen ja päättää myöntää kohdeavustuksena vähävaraisten
perheiden lasten ja nuorten liikuntaharrastuksen tukemiseen yhteensä
enintään 13 000 € Salon Palloilijat ry:lle, Salon Vilpas ry:lle, FC Halikko
ry:lle, Kiskon Kiskojat ry:lle, Angelniemen Ankkurit ry:lle, Salon Kiekkohait
ry:lle, Salo Golf ry:lle, Mesuca Basket ry:lle, Salon Ratsastusseura ry:lle,
Salon Uimarit ry:lle ja Salon Viesti ry:lle.

Kohdeavustus maksetaan seuroille vuoden 2020 aikana kaupungille
myönnetyllä valtion erityisavustuksella. 

Päätös:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Vapaa-ajan lautakunta 12.11.2020 § 95

Valmistelija: liikunnanohjaaja Saku Nikkanen, saku.nikkanen@salo.fi,
p. 044 778 4709, vapaa-aikajohtaja Hilpi Tanska, hilpi.tanska@salo.fi,
p. 044 778 4700

Kohdeavustusanomuksen maksatuspyyntöjä vähävaraisten perheiden
lasten ja nuorten liikunnan tukemiseen on määräaikojen päättyessä (huhti-
ja lokakuun lopussa) saatu yhteensä viideltä eri seuralta. Avustuksia on
lokakuun loppuun mennessä haettu yhteensä 8358 euroa ja koko summa
maksetaan seuroille.

Salolle myönnettyä määrärahaa on jäämässä käyttämättä 4642 euroa.
Vallitsevaan koronatilanteeseen liittyen aluehallintovirasto on lähettänyt
13.10.2020 kunnille kirjeen, jossa annetaan mahdollisuus hakea jatkoaikaa
määrärahan käytölle. Samassa kirjeessä muistutetaan, että käyttämättä



jäänyt avustus saatetaan periä takaisin.

Määräajan jatkoa esitetään haettavaksi, sillä avustettavien tarve on
kasvanut joissain seuroissa ja sen lisäksi liikuntapalvelut voi avata haun
myös niille urheiluseuroille, jotka eivät ensimmäisessä haussa ilmoittaneet,
että haluavat olla mukana avustusten jaossa.

Sivistyspalveluiden johtaja:

Vapaa-ajan lautakunta päättää merkitä tiedoksi avustuksen nykytilanteen
sekä päättää, että valtion erityisavutuksen käytölle haetaan lisäaikaa
Lounais-Suomen aluehallintovirastolta. Lisäksi päätetään, että tukea voivat
hakea myös ne salolaiset urheiluseurat, jotka eivät aiemmin ole tukea
hakeneet

Päätös:

Vapaa-ajan lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


